
JUNIOR FED CUP - Rakovník, 3. - 5. 12. 2016 

Letošní ročník Junior Fed Cupu se již tradičně 

konal první prosincový víkend v areálu TC 

Cafex Rakovník. Východočeskou oblast 

reprezentovalo družstvo ve složení Nela 

Odehnalová, Emma Roháčová, Magdaléna 

Smékalová a kapitán Radko Hrma. 

V sobotu jsme celkem hladce překonali 

družstvo západočeské oblasti a po výsledku 

3:0 jsme postoupili mezi 4 nejlepší. Druhý 

hrací den jsme i částečně kvůli zdravotním problémům podlehli Jižní Moravě 0:2 po 

dvouhrách a čtyřhru jsme již nehráli. V boji o třetí místo získala E. Roháčová první bod 

po tříhodinové bitvě 7:6 ve třetím setu nad Heiderovou. Nela Odehnalová potom 

bohužel ve vyrovnaném zápase podlehla E. Viktorinové 5:7 5:7. Ve čtyřhře byla naše 

děvčata i přes únavu a nachlazení lepší a zvítězila 6:3 6:4 a přidala rozhodující druhý 

bod. 

Všem zúčastněným bych chtěl poděkovat za výbornou reprezentaci naší oblasti. 

                          Radko Hrma, kapitán družstva 
  

 

JUNIOR DAVIS CUP - Pelhřimov 3. - 5. 12. 2016 

Junior Davis Cup se konal v Pelhřimově. Za 
Východočeskou oblast byli nominováni 
Jakub Filip, Jakub Vrtěna, Petr Matějíček, 
Luboš Laštovička a kapitán družstva Jiří 
Kopáček. 
V prvním utkání jsme se utkali se Středními 
Čechy, se kterými jsme prohráli 0:3 (SČ 
obsadili konečné 3.místo). Nutno 
podotknout, že hráči Středních Čech jsou 
hráči základní sestavy týmu TK Sparta Praha. 
O 5. a 6. místo jsme smolně prohráli 1:2 se 
Západními Čechy, kdy rozhodující čtyřhra 

byla až 7:10 v super-tiebreaku. V posledním mistrovském utkání jsme zvítězili nad 
Jižními Čechy poměrem 3:0 a celkově tak obsadili 7.místo. 
                    Jiří Kopáček, kapitán družstva 
 

Vedení Východočeského oblastního tenisového svazu děkuje oběma výběrům za 

reprezentaci naší tenisové oblasti. 


